SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA-GERAL

ORDEM DE SERVIÇO Nº 095-DG/IFAM CPA, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023.

A DIRETORA-GERAL DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 1.109-GR/IFAM, de 22 de junho

de 2023, publicada no DOU nº 118, de 23/06/2023, seção 2, pág. 22, e;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 205, caput, do Regimento Geral do IFAM; e

CONSIDERANDO a realização dos Jogos Estudantis dos Institutos Federais – JIF

Etapa Nacional.

R E S O L V E:

AUTORIZAR, os servidores e os discentes abaixo identificados a viajarem para

participar dos Jogos Estudantis dos Institutos Federais – JIF Etapa Nacional pelo período de

23/10/2023 a 30/10/2023 em Fortaleza/CE.

NOME

CARGO/FUNÇÃO

Andrey Barata Teixeira Servidor Docente/Professor/Educação Física

Wendel de Souza Oliveira Servidor TAE/Engenheiro de Pesca

Evandro Souza Do Carmo Filho  Discente/Atleta

Felipe Reis Oliveira  Discente/ Atleta

Heloísa Esther Moraes Vieira Discente/ Atleta

Heloísa Fernandes Mendes  Discente/ Atleta

Natasha Tavares Martins Discente/ Atleta

Patrícia Das Graças Falcão Discente/ Atleta

Sâmia Da Silva Piedade  Discente/ Atleta

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

CHRISTIANE PEREIRA RODRIGUES

Diretora-Geral do IFAM Campus Parintins

Port. Nº 1.109/GR/IFAM, de 22/06/2023.